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60m, Männer 06.01.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Olaoye Fola 1996 NGR TuS 1860 Pfarrkirchen 6,79 1./I
2 Bengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,13 2./I
3 Limpens Vincent 1999 GER TSV 1861 Mainburg 7,16 3./I
4 Goldschmidt Davis 2003 GER LAC Passau 7,19 1./II
5 Bahreini Reza 2000 IRI LG TELIS FINANZ Regensburg 7,22 1./III
6 Kagerbauer Andreas 2001 GER LAC Passau 7,27 4./I
7 Gühlen Hendrik 1999 GER LG Erlangen 7,30 2./II
8 0 Pledl Marcano Kevin Andre 2000 VEN LG TELIS FINANZ Regensburg 7,38 3./II
9 Weiss Alexander 1996 GER LG Erlangen 7,49 2./III

10 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 7,50 4./II
11 Breinfalk Tim 2004 GER TV Hauzenberg 7,76 1./IV
12 Fisch Matthias 1994 GER TV Hauzenberg 7,89 2./IV
13 Hofmann Vinzenz 2004 GER LG Passau 8,10 3./III
14 Ritter Jörg 1969 GER TV Hauzenberg 8,65 4./III
15 Pagels Michael 1959 GER TSV 1860 Rosenheim 8,69 3./IV
16 Noware Josef 1969 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 9,19 4./IV

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Olaoye Fola 1996 NGR TuS 1860 Pfarrkirchen 6,79 1./IV
2 Bengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,04 2./IV
3 Bahreini Reza 2000 IRI LG TELIS FINANZ Regensburg 7,09 1./III
4 Limpens Vincent 1999 GER TSV 1861 Mainburg 7,23 (.230) 4./IV
4 Goldschmidt Davis 2003 GER LAC Passau 7,23 (.230) 2./III
6 Kagerbauer Andreas 2001 GER LAC Passau 7,28 (.280) 4./III
7 Gühlen Hendrik 1999 GER LG Erlangen 7,30 1./II
8 0 Pledl Marcano Kevin Andre 2000 VEN LG TELIS FINANZ Regensburg 7,37 2./II
9 Weiss Alexander 1996 GER LG Erlangen 7,48 (.480) 3./II
9 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 7,48 (.480) 1./I

60m Hürden, Männer (1,067m) 06.01.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bahreini Reza 2000 IRI LG TELIS FINANZ Regensburg 8,21
2 Kagerbauer Andreas 2001 GER LAC Passau 8,91

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Gühlen Hendrik 1999 GER LG Erlangen 6,11
x 6,11 5,91 5,84

2 (7) Hofmann Vinzenz 2004 GER LG Passau 5,27
5,27 4,91 5,15 x

3 (12) Pagels Michael 1959 GER TSV 1860 Rosenheim 4,42
4,21 4,42 4,28 2,97

Breinfalk Tim 2004 GER TV Hauzenberg ogV
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Hamberger Rene 1992 GER LAC Passau ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Miller Veronika 2003 GER LG Region Landshut 7,57 1./IV
2 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 7,96 4./IV
3 Reusch Sabrina 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,03 2./III
4 Kasberger Corinna 1998 GER TV Hauzenberg 8,16 4./III
5 Weingarten Lucy 2000 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,32 2./II

60m, Frauen 06.01.2024 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Miller Veronika 2003 GER LG Region Landshut 7,63 1./I
2 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 7,86 2./I
3 Reusch Sabrina 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,12 3./I
4 Kasberger Corinna 1998 GER TV Hauzenberg 8,16 1./II
5 Weingarten Lucy 2000 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,24 4./I
6 Spitzl Theresa 2004 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,50 2./II
7 Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 8,62 1./III
8 Bulitta Luca 2000 GER LG Erlangen 8,64 3./II
9 Schramm Marie 2004 GER LG Erlangen 8,88 2./III

10 Kölbl Simone 1993 GER LG Wolfstein 9,39 3./III

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 8,78 1./I
2 Obermaier Anna-Lena 1996 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,21 3./I
3 Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 11,65 2./II

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Kasberger Corinna 1998 GER TV Hauzenberg 5,11
4,10 x 5,11 5,02

2 (5) Loibl Hannah 2000 GER LAC Passau 4,99
4,89 x 4,99 4,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 8,95
8,82 8,39 8,95 x 8,60 8,13

2 (7) Kölbl Simone 1993 GER LG Wolfstein 6,53
6,14 6,20 5,76 6,53 6,21 6,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale

60m, Männliche Jugend U20 06.01.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kantzog David 2006 GER LAC Passau 7,16 1./I
2 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 7,27 2./I
3 Waas Jonas 2006 GER TSV Plattling 7,50 3./I
4 Rochlitz Jakob 2005 GER LAC Passau 7,63 1./II
5 Stranzinger Severin 2005 GER TSV Simbach 7,65 4./I
6 Beham Simon 2006 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 7,68 2./II
7 Maximilian Eichinger 2005 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8,23 3./II

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kantzog David 2006 GER LAC Passau 7,14 3./IV
2 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 7,28 (.280) 3./III
3 Waas Jonas 2006 GER TSV Plattling 7,51 4./II

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 06.01.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Stranzinger Severin 2005 GER TSV Simbach 9,07
2 Maximilian Eichinger 2005 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 10,96

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) Beham Simon 2006 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 5,55
x x 5,55 5,28

2 (6) Waas Jonas 2006 GER TSV Plattling 5,51
5,27 5,51 5,16 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Zierer Johannes 2005 GER TSV Plattling 13,33
x 12,62 13,01 12,11 13,33 x

2 (3) Schessler Robert 2006 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 9,81
9,43 9,81 x x 8,89 x

3 (5) Maximilian Eichinger 2005 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 9,20
9,20 x 9,17 9,03 x x



Dreikönigsmeeting
Passau, Mehrfachhalle und Laufmodul, 06.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.01.2024 15:30:36 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LAC Passau Seite 4 von 13

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,88 3./IV
2 Anzinger Maria 2005 GER LAC Passau 8,01 1./III
3 Rohmann Franziska 2005 GER LAC Passau 8,11 3./III
4 Pöppl Caroline 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,22 1./II
5 Machl Anna-Lena 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,46 3./I

Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg n.a. -/II

60m, Weibliche Jugend U20 06.01.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,92 1./I
2 Anzinger Maria 2005 GER LAC Passau 8,02 2./I
3 Rohmann Franziska 2005 GER LAC Passau 8,07 3./I
4 Pöppl Caroline 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,17 1./II
5 Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,36 2./II
6 Machl Anna-Lena 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,37 1./III
7 Müller Lea 2006 GER TSV Simbach 9,51 2./III

Lösl Marlene 2006 GER TSV Plattling n.a. -/II
Just Annika 2005 GER LAC Passau n.a. -/I
Lösl Annika 2006 GER TSV Plattling n.a. -/II
Loibl Sophie 2006 GER LAC Passau n.a. -/III

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Anzinger Maria 2005 GER LAC Passau 8,84 2./I
2 Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,29 1./II

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Pöppl Caroline 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,11
4,86 5,11 4,09 x

2 (3) Loibl Sophie 2006 GER LAC Passau 5,08
x 2,63 5,08 4,99
Lösl Marlene 2006 GER TSV Plattling ogV
r
Müller Lea 2006 GER TSV Simbach ogV
r
Lösl Annika 2006 GER TSV Plattling ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,68
11,54 11,68 11,46 11,53 11,18 x

2 (2) Machl Anna-Lena 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,33
10,02 9,73 9,77 10,26 10,33 10,33

Müller Lea 2006 GER TSV Simbach ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale

60m, Männliche Jugend U18 06.01.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Menter Jeremias 2007 GER LAC Passau 7,55 1./I
2 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,59 2./I
3 Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 7,61 3./I
4 Lang Korbinian 2007 GER TSV 1861 Mainburg 7,77 1./III
5 Kieninger Linus 2007 GER LG Passau 7,87 4./I
6 Zierer Christoph 2008 GER TSV Plattling 7,89 1./II
7 Paulus Oliver 2008 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,05 2./II
8 Storch Moritz 2008 GER LG Passau 8,15 3./II
9 Grünberger Pierre 2008 GER LG Passau 8,22 2./III

10 Ruhser Björn 2008 GER LAC Passau 8,42 3./III
11 Aicher Simon 2007 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,52 4./II
12 Brandl Niklas 2008 GER LG Passau 9,07 4./III

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Menter Jeremias 2007 GER LAC Passau 7,56 (.560) 2./I
1 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,56 (.560) 2./I
3 Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 7,75 4./I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 06.01.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 8,81
2 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,90

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,96
5,95 5,96 x x

2 (3) Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 5,95
x 5,95 5,51 5,91

3 (9) Grünberger Pierre 2008 GER LG Passau 4,72
4,72 4,56 x 4,52

4 (10) Ruhser Björn 2008 GER LAC Passau 4,62
4,37 4,55 4,62 4,59

5 (13) Storch Moritz 2008 GER LG Passau 4,34
x 4,02 4,34 x
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Zierer Christoph 2008 GER TSV Plattling 14,11
14,11 12,44 12,89 13,91 13,77 14,11

2 (3) Rieder Maximilian 2008 GER DJK Weiden 12,01
11,03 11,81 11,61 10,76 12,01 11,05

3 (5) Erler Jonathan Thomas 2008 GER LAG Mittlere Isar 11,35
11,35 x 8,70 9,96 10,42 10,30

4 (6) Paulus Oliver 2008 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,41
9,73 x 10,29 10,25 10,09 10,41

5 (7) Aicher Simon 2007 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 9,26
x 9,26 x x 8,86 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ploechinger Emma 2007 GER LAC Passau 7,76 2./IV
2 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 8,38 1./I

Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau n.a. -/II

60m, Weibliche Jugend U18 06.01.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ploechinger Emma 2007 GER LAC Passau 7,80 1./I
2 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 8,36 2./I
3 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 8,37 3./I
4 Spateneder Lilli 2008 GER TSV Simbach 8,71 1./II
5 Galla Carolina 2008 GER LG Passau 8,85 1./III
6 Mütze Eva 2008 GER TV Hauzenberg 8,90 2./II
7 Fellner Elisabeth 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 9,00 3./II
8 Wieselhuber Pia 2008 GER TSV Plattling 9,10 4./II
9 Strauß Anja 2007 GER TSV Plattling 9,42 2./III

Hausladen Hannah 2007 GER TV Bad Kötzting n.a. -/I
Fiedler Annika 2008 GER LAG Mittlere Isar n.a. -/III

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 06.01.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Nowotni Rebecca 2008 GER TV Hauzenberg 9,87
2 Wieselhuber Pia 2008 GER TSV Plattling 10,91

Hausladen Hannah 2007 GER TV Bad Kötzting n.a.
Rieger Franziska Sophie 2007 GER TSV Simbach n.a.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 5,07
5,07 4,96 4,97 4,97

2 (6) Nowotni Rebecca 2008 GER TV Hauzenberg 4,83
4,80 4,83 x 4,70

3 (7) Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 4,60
4,43 4,60 4,27 x

4 (8) Wieselhuber Pia 2008 GER TSV Plattling 4,33
4,20 3,57 4,33 4,24

5 (9) Mütze Eva 2008 GER TV Hauzenberg 4,30
4,22 4,30 x 4,20

6 (10) Galla Carolina 2008 GER LG Passau 4,01
2,84 3,56 3,49 4,01

Baier Cora 2008 GER LG Passau ogV
r
Hausladen Hannah 2007 GER TV Bad Kötzting ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) Nowotni Rebecca 2008 GER TV Hauzenberg 9,40
9,40 9,28 8,96 9,25 9,09 9,03

2 (4) Wieselhuber Pia 2008 GER TSV Plattling 9,10
x 8,83 8,88 8,38 9,10 8,27

3 (6) Fellner Elisabeth 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,50
8,18 7,76 8,31 8,41 8,50 8,37

Halbedl Viola 2007 GER TSV Simbach ogV
r
Strauß Anja 2007 GER TSV Plattling ogV
r
Menter Emilia 2007 GER TSV Simbach ogV
r
Fiedler Annika 2008 GER LAG Mittlere Isar ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale

60m, Männliche Jugend U16 06.01.2024 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kröner Timo 2009 GER TSV Simbach 7,83 1./I
2 Jeggle Jacob 2009 GER TSV Plattling 8,25 1./II
3 Schmidseder Maximilian 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 8,44 2./I
4 Spateneder Matthias 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 8,95 3./I
5 Hartmann Julian 2010 GER LAC Passau 9,17 2./II
6 Bels Timothée 2009 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 9,59 3./II
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60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 06.01.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Jeggle Jacob 2009 GER TSV Plattling 9,76
2 Nowotni Gabriel 2010 GER TV Hauzenberg 9,86
3 Spateneder Matthias 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 11,23
4 Hartmann Julian 2010 GER LAC Passau 12,19

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) Nowotni Gabriel 2010 GER TV Hauzenberg 5,53
5,53 5,00 5,11 x

2 (8) Kröner Timo 2009 GER TSV Simbach 5,26
x x x 5,26

3 (11) Spateneder Matthias 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 4,51
4,50 4,24 4,51 4,41

4 (14) Schmidseder Maximilian 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 4,22
4,06 3,50 4,22 3,88

5 (15) Hartmann Julian 2010 GER LAC Passau 3,95
3,01 3,95 3,95 3,65

Bels Timothée 2009 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen n.a.

Jeggle Jacob 2009 GER TSV Plattling n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Kröner Timo 2009 GER TSV Simbach 12,08
11,25 11,60 11,88 11,11 12,08 11,02

2 (4) Nowotni Gabriel 2010 GER TV Hauzenberg 11,74
x x 10,45 x 11,74 x

3 (8) Jeggle Jacob 2009 GER TSV Plattling 8,90
8,90 8,46 7,83 8,55 8,56 8,74

4 (9) Bels Timothée 2009 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 7,78
7,64 7,67 7,27 7,18 7,62 7,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

60m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,40 2./I
2 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 8,56 4./I

60m, Weibliche Jugend U16 06.01.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 8,36 1./III
2 Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,44 1./I
3 Matas Mercy 2010 NGR SV Schloßberg-Stephanskirchen 8,50 1./II
4 Wehrmann Leni 2009 GER TV Hauzenberg 8,58 2./I
5 Spengler Linda 2009 GER LG Erlangen 8,59 3./I
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60m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 06.01.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 Pfanner Sara 2010 GER TSV Plattling 8,62 1./V
7 Strauch Katharina 2009 GER TSV Plattling 8,66 2./II
8 Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling 8,68 2./V
9 Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting 8,69 2./III

10 Lohner Lena 2009 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 8,70 4./I
11 Sträußl Julia 2009 GER TSV 1861 Deggendorf 8,72 3./II
12 Weichselsdorfer Amelie 2009 GER TV Hauzenberg 8,73 3./III
13 Jakob Veronika 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,82 4./III
14 Klink Nina 2010 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 8,98 1./IV
15 Hartl Emilia 2010 GER TV Hauzenberg 9,05 2./IV
16 Seifert Clara 2009 GER LAC Passau 9,17 3./IV
17 Spakowski Joline 2010 GER LAC Passau 9,37 3./V
18 2 Swiecznik Elisa 2012 GER LAC Passau 10,88 4./V

Brodschelm Lara 2010 GER TSV Simbach n.a. -/IV
Vorsprach Kim 2009 GER LAG Mittlere Isar n.a. -/II

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 06.01.2024 / 09:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 9,46 1./II
2 Donaubauer Luisa 2009 GER TV Hauzenberg 9,67 1./III
3 Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 9,82 2./II
4 Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling 10,22 2./III
5 Strauch Katharina 2009 GER TSV Plattling 10,23 3./III
6 Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting 10,34 (.340) 2./IV
6 Matas Mercy 2010 NGR SV Schloßberg-Stephanskirchen 10,34 (.340) 1./IV
8 Jakob Veronika 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,37 3./II
9 Spengler Linda 2009 GER LG Erlangen 10,61 1./I

10 Pfanner Sara 2010 GER TSV Plattling 10,86 2./I
11 Klink Nina 2010 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,92 3./I
12 Dierfeld Sarah 2010 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 11,45 3./IV

Vorsprach Kim 2009 GER LAG Mittlere Isar n.a. -/I

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Donaubauer Luisa 2009 GER TV Hauzenberg 5,10
x 4,86 x 5,10

2 Pfanner Sara 2010 GER TSV Plattling 4,92
4,54 4,92 4,74 4,83

3 Strauch Katharina 2009 GER TSV Plattling 4,82
4,82 4,56 4,48 4,55

4 Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting 4,67
4,28 4,47 4,67 4,46

5 Sträußl Julia 2009 GER TSV 1861 Deggendorf 4,61
4,23 4,50 4,61 4,60

6 Lohner Lena 2009 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 4,53
4,01 4,53 4,29 x

7 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 4,52
4,42 x 4,52 4,47

8 Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling 4,45
4,45 4,33 4,14 x

9 Wehrmann Leni 2009 GER TV Hauzenberg 4,43
4,43 3,77 4,07 3,92
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 Spengler Linda 2009 GER LG Erlangen 4,43
4,43 3,83 3,38 3,62

11 Matas Mercy 2010 NGR SV Schloßberg-Stephanskirchen 4,27
4,12 4,27 3,91 x

12 Jakob Veronika 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4,16
3,42 4,10 4,10 4,16

13 Weichselsdorfer Amelie 2009 GER TV Hauzenberg 4,12
3,99 3,96 4,12 x

14 Seifert Clara 2009 GER LAC Passau 4,04
3,86 3,71 4,04 3,80

15 Hartl Emilia 2010 GER TV Hauzenberg 4,03
3,89 x x 4,03

16 Klink Nina 2010 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 3,99
3,22 3,99 x x

17 Dierfeld Sarah 2010 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 3,84
3,73 3,73 3,84 3,68

Brodschelm Lara 2010 GER TSV Simbach ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Strauch Katharina 2009 GER TSV Plattling 10,24
9,96 10,08 9,27 9,39 10,24 9,51

2 (2) Klink Nina 2010 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 9,16
9,16 8,15 8,86 9,04 8,70 8,84

3 (3) Dierfeld Sarah 2010 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 8,73
7,75 8,41 7,94 8,47 8,54 8,73

4 (4) Donaubauer Luisa 2009 GER TV Hauzenberg 8,49
x 8,49 8,08 7,91 7,58 8,03

5 (5) Pfanner Sara 2010 GER TSV Plattling 8,41
7,95 7,26 7,93 7,58 7,44 8,41

6 (6) Weichselsdorfer Amelie 2009 GER TV Hauzenberg 7,29
6,31 6,35 7,29 6,64 6,55 6,87

7 (7) Wehrmann Leni 2009 GER TV Hauzenberg 7,04
7,04 6,68 6,71 7,00 6,06 6,83

8 (8) Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling 7,00
6,40 6,30 5,73 7,00 6,83 6,88

Vorsprach Kim 2009 GER LAG Mittlere Isar ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale

60m, Männliche Jugend U14 06.01.2024 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Reger Moritz 2011 GER LAG Mittlere Isar 8,61 1./II
2 Schwarzmeier Paul 2012 GER LAC Passau 9,25 2./II
3 Schiedermair Elias 2012 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 9,98 1./I
4 Löw Henri 2012 GER LAC Passau 10,16 3./II
5 Noneder Paul 2012 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,21 2./I
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 06.01.2024 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Reger Moritz 2011 GER LAG Mittlere Isar 10,80
2 Schwarzmeier Paul 2012 GER LAC Passau 10,98

Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) Schwarzmeier Paul 2012 GER LAC Passau 4,31
4,31 4,26 4,21

2 (5) Reger Moritz 2011 GER LAG Mittlere Isar 4,09
3,95 4,09 3,72

3 (9) Schiedermair Elias 2012 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 3,71
x 3,57 3,71

4 (15) Noneder Paul 2012 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 3,34
3,34 x 2,98

5 (18) Löw Henri 2012 GER LAC Passau 2,36
x 2,36 2,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale

60m, Weibliche Jugend U14 06.01.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Pap-Orsag Laura 2011 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 8,70 1./I
2 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 8,81 1./II
3 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 8,85 2./I
4 Bachmaier Theresa 2012 GER TSV 1861 Mainburg 9,08 2./II
5 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 9,10 3./I
6 Gerauer Esther 2012 GER TSV Simbach 9,16 3./II
7 Bels Elise 2012 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 9,35 1./III
8 Hauptmann Henriette 2012 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 9,71 4./I
9 Reiser Theresa 2013 GER LAC Passau 9,75 2./III

10 Straub Lilly 2013 GER LAC Passau 9,94 3./III
11 Leidl Sophia 2012 GER LAC Passau 10,13 4./II
12 Slodarz Lucy 2012 GER LAC Passau 10,18 4./III

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 06.01.2024 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 10,47 (.470) 1./I
1 Pap-Orsag Laura 2011 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,47 (.470) 1./I
3 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 10,85 1./II
4 Bels Elise 2012 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 11,44 2./II
5 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 11,65 (.650) 3./I
5 Bichlmeier Franziska 2011 GER TV Hauzenberg 11,65 (.650) 3./II

aW Spakowski Joline 2010 GER LAC Passau 11,50 -/II
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 4,69
4,58 4,33 4,69

2 (2) Pap-Orsag Laura 2011 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 4,60
4,42 4,56 4,60

3 (4) Bichlmeier Franziska 2011 GER TV Hauzenberg 4,22
4,14 3,93 4,22

4 (6) Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 4,01
3,78 3,85 4,01

5 (7) Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 4,00
3,77 4,00 3,88

6 (8) Bachmaier Theresa 2012 GER TSV 1861 Mainburg 3,85
3,85 2,86 x

7 (10) Bels Elise 2012 GER SV Schloßberg-Stephanskirchen 3,65
3,62 3,65 x

8 (11) Gerauer Esther 2012 GER TSV Simbach 3,61
3,41 3,34 3,61

9 (12) Hauptmann Henriette 2012 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 3,47
3,16 3,47 x

10
(13)

Reiser Theresa 2013 GER LAC Passau 3,43

x 3,20 3,43
11

(14)
Straub Lilly 2013 GER LAC Passau 3,34

x 3,26 3,34
12

(16)
Leidl Sophia 2012 GER LAC Passau 3,25

3,25 x 2,41
13

(17)
Slodarz Lucy 2012 GER LAC Passau 3,24

3,24 3,23 3,13
aW Obermaier Anna-Lena 1996 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,23

4,82 5,23 5,10
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 5,96
3,76 4,90 5,01 5,36 4,80 5,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Kindermann Rüdiger 1970 GER TV Hauzenberg 11,47
11,17 10,97 11,47 10,93 11,10 10,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
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Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) Kinadeter Georg 1946 GER TV Hauzenberg 9,28
x 9,28 x x x 9,09

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
Legende
X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben


